关于广泛收集对学院人才规划纲要
和教职员队伍建设的意见与建议的通知

各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

为了认真贯彻落实学院党政领导班子关于2010-2011学年重点工作调研课题的决策部署，切实做好“研究制定学院人才规划纲要，加强教职员队伍建设”课题的调研工作，广泛收集各部门、各系部以及全体教职工对学院人才规划和教职员队伍建设的意见与建议，为院党委人才工作决策提供科学依据，现将有关调研事项通知如下：

一、调研内容

1、各部门和各教学单位的现状，主要包括基本情况、人才结构、培养培训情况、面临的困难、存在的问题及原因分析等。

2、各部门和各教学单位的建设目标和主要任务，主要包括人才队伍建设的总体目标及具体的数量、结构、专业能力等方面内容。

3、各部门和各教学单位的人才培养计划或项目。

4、就当前各部门和各教学单位人才队伍建设存在的主要困难和问题，提出促进人才工作发展的有效途径和方式、政策建议等。

二、各部门、各系部调研要求
1、各部门、各系部要高度重视，认真组织学习中共福州职业技术学院委员会、福州职业技术学院《关于印发福州职业技术学院2010-2011学年重点工作调研课题的通知》（榕职院党〔2010〕76号）的文件精神，根据以上调研内容提出意见和建议；
2、各部门、各系部要就以上调研内容广泛征求教职工意见和建议，汇总、归类、整理后以书面（加盖公章）和电子文档的形式于2010年12月5日前报人事处林秉娟同志处。
三、四支队伍专项调研内容与责任部门如下：

1、教师队伍（含高层次人才、双师型教师队伍、青年骨干教师队伍）现状、建设目标和主要任务，人才培养计划或项目，相关政策和保障措施。（教务处负责）
2、管理干部队伍现状、建设目标和主要任务，人才培养计划或项目，相关政策和保障措施。（人事处、党群处负责）
3、辅导员队伍现状、建设目标和主要任务，人才培养计划或项目，相关政策和保障措施。（学生处负责）
4、教辅队伍现状、建设目标和主要任务，人才培养计划或项目，相关政策和保障措施。（教务处负责）
各责任部门要在充分调研的基础上，于2010年12月5日前报书面材料和电子文档至人事处林秉娟同志处。
人事处
2010年11月26日
PAGE
2